

# CACECA INVEST ApS

Ben Websters Vej 106, 4 th  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2018**

---

**Martin Storm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CACECA INVEST ApS  
Ben Websters Vej 106, 4 th  
2450 København SV

e-mailadresse: [martinstorm@boardexecutive.dk](mailto:martinstorm@boardexecutive.dk)

CVR-nr: 29621063

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
HOLMENS KANAL 2-12  
1092 KØBENHAVN K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentydelse samt køb og salg af aktier.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 207.975 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 935.653.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>332.439</b>	<b>85.062</b>
Personaleomkostninger .....	1	-12.235	-9.193
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>320.204</b>	<b>75.869</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-53.505	-498.751
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>266.699</b>	<b>-422.882</b>
Skat af årets resultat .....	3	-58.724	126.104
<b>Årets resultat .....</b>		<b>207.975</b>	<b>-296.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		207.975	-296.778
<b>I alt .....</b>		<b>207.975</b>	<b>-296.778</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		31.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.000</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		502.667	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		180.000	277.644
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>682.667</b>	<b>277.644</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>713.667</b>	<b>277.644</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		114.375	150.000
Udsudte skatteaktiver .....		67.380	126.104
Tilgodehavende skat .....		0	2.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>181.755</b>	<b>278.104</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		50.468	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>50.468</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		129.132	348.849
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>361.355</b>	<b>626.953</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.075.022</b>	<b>904.597</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		810.653	602.678
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>935.653</b>	<b>727.678</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000	2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.840	19.890
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		107.529	155.029
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>139.369</b>	<b>176.919</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>139.369</b>	<b>176.919</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.075.022</b>	<b>904.597</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	-12.235	-9.139
	<u>-12.235</u>	<u>-9.139</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 DKK	2016 DKK
Andre finansielle omkostninger	-53.505	-498.751
	<u>-53.505</u>	<u>-498.751</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-58.724	126.104
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-58.724</u>	<u>126.104</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.